UncneHHOCTb nosyyartenieil coumasibHbIX YCNyr, YAC/EHHOCTb M 00bEM
NnpefocTaB/IeHHbIX COLMasIbHbBIX YCAYr B CTaUWOHapHOM hopme 06CNyKMBaHUS 3a
CUET OIOPKETHLIX accurHoBaHui 6romkeTa Pecrybnimkn KpbiM B COOTBETCTBUM C

[IOrOBOPOM 3a CHET cpeAcTB msmyeckux vy, 3a 2025 rog,

HanmeHoBaHwMe cou,maanoﬁ ycnyrn

CounanbHO-6bITOBbIE YCAYTH

CounmanbHO-MeAULUUHCKNE YCAYTU

CounanbHo-nefarormyeckune

CoumnmanbHO-NpaBOBbLIE

CoumMmanbHO-NCUXONOTNYECKME

CouNanbHO-TPYAOBbIE

Ycnyrn B uensax NoBblWEeHNS KOMMYHUKATUBHOTO
noTeHumnana noayyvyaTtenei coumanbHbIX yCayr,
UMELWNX OFrpaHnyYeHne XU3HeLeATEeNbHOCTHU, B
TOM 4Yyucne feTen-uHBanmMpoB, cemeil n geteit,

HAXO0AAWMUXCA B TPYAHOW XMU3HEHHOW cUTyayumu

MToro

KonnuecTtBo

npenocrtaB/eHHbIX yCnyr

682767

358922

39778

3267

3208

79152

1164094

209

209

209

209

209

209

209

YuncneHHocTb
06CNYXEHHbIX
rpaxpaH



