

**Численность получателей социальных услуг, численность и объём предоставленных социальных услуг в стационарной форме обслуживания за счёт бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым в соответствии с договором за счёт средств физических лиц за 2025 год**

Наименование социальной услуги	Количество предоставленных услуг	Численность обслуженных граждан
Социально-бытовые услуги	682767	209
Социально-медицинские услуги	358922	209
Социально-педагогические	39778	209
Социально-правовые	3267	209
Социально-психологические	0	209
Социально-трудовые	3208	209
Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничение жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, семей и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации	79152	209
Итого	1164094	